Startr Name, Vorname
2148 Auerochs, Erich

2110
2110
2110
2141
2136
2136
2118
2121

Bach, Gerhard

Bach, Gerhard

Bach, Gerhard

Bauer, Manfred
Beck-Hartmann, Hildegard
Beck-Hartmann, Hildegard
Berwind, Udo

Buckel, Leon

2113 Christofori, Erwin

2142
2142
2084
2084
2084
2083
2139
2086
2086
2112
2125
2091
2144
2109
2137
2115
2106

Danner, Dieter
Danner, Dieter
DoRler, Glinter
DoRler, Glinter
DoRler, Glinter
Duscher, Mark
Diirr, Willi
Eberlein, Tobias
Eberlein, Tobias
Ehrlinger, Michael
Eischer, Erwin
Erhardt, Roman
Esposito, Giuseppe
Fischer, Gisela
Franz, Bianca
Frih, Alexa
Frihwirth, Jakob

2096 Galle, Markus
2096 Galle, Markus
2130 Gegner, Anika
2124 Gegner, Christian
2127 Gegner, Juliane

Vereinsnt Verein

0102066
0102040
0102040
0102040
0102065
0102065
0102065
0102051
0102053
0102040
0102065
0102065
0102016
0102016
0102016
0102015
0102065
0102017
0102017
0102040
0102061
0102022
0102065
0102040
0102065
0102049
0102036
0102024
0102024
0102061
0102061
0102061

SG 1813 Dietenhofen

Kgl. priv. Sch. Gilde Rothenburg o. d. T.
Kgl. priv. Sch. Gilde Rothenburg o. d. T.
Kgl. priv. Sch. Gilde Rothenburg o.d. T.

Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
SG 1960 Weihenzell
SV Weillenkirchberg

Kgl. priv. Sch. Gilde Rothenburg o. d. T.

Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
Frankenhohe Elpersdorf-Ansbach
Frankenhohe Elpersdorf-Ansbach
Frankenhohe Elpersdorf-Ansbach
Sch.- u. Sportverein 1895 Egenhausen
Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
SG 1459 Feuchtwangen

SG 1459 Feuchtwangen

Kgl. priv. Sch. Gilde Rothenburg o.d. T.

SSG Ansbach
SG 1856 Heilsbronn
Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth

Kgl. priv. Sch. Gilde Rothenburg o. d. T.

Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
SV Vorderbreitenthann

SV Oberdachstetten

SV 1962 Insingen

SV 1962 Insingen

SSG Ansbach

SSG Ansbach

SSG Ansbach

Kennzahl Wettkampf

1.10.14
2.59.16
2.40.16
2.45.14
3.20.14
3.20.11
3.10.15
2.40.14
1.10.20
1.11.72
3.20.16
3.10.16
4.15.10
4.10.10
2.11.72
1.10.10
3.10.14
2.40.10
2.60.10
2.45.14
1.11.76
1.10.40
3.10.12
1.11.75
3.10.11
1.10.21
2.10.40
2.60.10
2.40.12
1.10.21
1.10.30
1.10.21

Klasse
Luftgewehr Herren lll
Sportpistole .45 ACP  Herren IV
KK Sport-Pistole Herren IV

Zentralfeuerpistole .30/ Herren 1lI

Wurfscheiben Skeet Herren Il
Wurfscheiben Skeet Damen |
Wourfscheiben Trap Damen lll

KK Sport-Pistole Herren llI
Luftgewehr Schiiler m.
Luftgewehr Auflage Senioren Il m.
Wurfscheiben Skeet Herren IV
Wurfscheiben Trap Herren IV
Lfd. Scheibe 10m Mix Herren |

Lfd. Scheibe 10m Herren |
Luftpistole Auflage Senioren Il m.
Luftgewehr Herren |
Wourfscheiben Trap Herren IlI

KK Sport-Pistole Herren |
Standardpistole Herren |

Zentralfeuerpistole .30/ Herren 1lI

Luftgewehr Auflage Senioren IV m.
Luftgewehr Junioren| m.
Wurfscheiben Trap Herren Il
Luftgewehr Auflage Senioren Il w.
Wurfscheiben Trap Damen |
Luftgewehr Schiler w.
Luftpistole Junioren| m.
Standardpistole Herren |

KK Sport-Pistole Herren Il
Luftgewehr Schiler w.
Luftgewehr Jugend m.
Luftgewehr Schiiler w.

Start am (De Start ( Sta Ke

11.07.2019
29.06.2019
14.07.2019
28.06.2019
13.07.2019
13.07.2019
06.07.2019
14.07.2019
13.07.2019
12.07.2019
13.07.2019
06.07.2019
30.06.2019
29.06.2019
29.06.2019
05.07.2019
06.07.2019
13.07.2019
12.07.2019
28.06.2019
29.06.2019
07.07.2019
06.07.2019
29.06.2019
06.07.2019
13.07.2019
06.07.2019
12.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
13.07.2019
13.07.2019

09:55 41
08:00 39
08:00 36
09:30 35
09:00 44
09:00 28
09:00 48
08:00 16
12:15 39
14:45 72
09:00 35
09:00 83
09:00 12
09:00 14
17:20 68
12:20 71
09:00 85
08:00 14
12:50 30
08:00 31
13:20 63
08:15 89
09:00 3

14:40 65
09:00 46
09:35 72
08:15 64
12:50 18
12:00 28
09:35 88
16:55 38
09:35 89



2085 Geitner, Maximilian
2085 Geitner, Maximilian
2085 Geitner, Maximilian

2095
2145
2138
2105
2122
2089
2104
2128
2128
2149
2149

Hanna, Annette
Hausmann, Jacqueline
Hausmann, Sylvia
Heger, Gustav
Herrmann, Andrea
Hofinger, Ramona
Hofmann, Aliyah
Huber, Reiner
Huber, Reiner
Huttner, Herbert
Huttner, Herbert

2131 Joos, Ewalt

2134
2090
2087
2143
2135
2100
2132
2093
2092
2120
2129

Keck, Peter

Keil, Michael
Kliass, Waldemar
Koch, Thomas
Kulse, Friedrich
Leidenberger, Elleonore
Lingmann, Anton
Loh, Frank

Lorber, Steffen
Lukaszewicz, Ben
Messerer, Cornelia

2097 Ott, Alexandra
2101 Ott, Tobias

2102
2119
2116
2117
2126

Pfahler, Laura
Raab, Friedrich
Reinke, Annika
Reinke, Lukas
Reiter, Ernst

0102017
0102017
0102017
0102022
0102065
0102065
0102030
0102055
0102021
0102029
0102061
0102061
0102067
0102067
0102061
0102065
0102021
0102017
0102065
0102065
0102025
0102061
0102022
0102022
0102053
0102061
0102025
0102025
0102027
0102053
0102051
0102051
0102061

SG 1459 Feuchtwangen

SG 1459 Feuchtwangen

SG 1459 Feuchtwangen

SG 1856 Heilsbronn

Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
SSV Lohr

Kgl. priv. HSG 1534 Windsbach

SG 1900 GrofRhaslach

SV 1880 Lichtenau

SSG Ansbach

SSG Ansbach

Schiitzengruppe Elbersroth
Schitzengruppe Elbersroth

SSG Ansbach

Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
SG 1900 GrofRhaslach

SG 1459 Feuchtwangen

Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
SV Lehrberg 1888

SSG Ansbach

SG 1856 Heilsbronn

SG 1856 Heilsbronn

SV WeilRenkirchberg

SSG Ansbach

SV Lehrberg 1888

SV Lehrberg 1888

SV Frankental Leibelbach

SV Weillenkirchberg

SG 1960 Weihenzell

SG 1960 Weihenzell

SSG Ansbach

1.10.30
1.42.30
2.10.30
2.10.15
3.10.43
3.10.11
2.11.76
1.35.10
1.80.13
1.10.21
1.41.78
1.11.78
1.35.14
1.10.14
1.11.76
3.20.14
1.80.10
2.60.10
3.20.12
3.20.14
1.10.90
1.10.20
2.55.10
2.53.10
1.10.20
1.10.13
1.10.13
1.80.12
1.10.31
1.10.16
1.10.43
1.10.40
1.11.78

Luftgewehr Jugend m. 13.07.2019
KK-Gewehr 50m Jugend m. 29.06.2019
Luftpistole Jugend m. 14.07.2019
Luftpistole Damen lll 12.07.2019
Wurfscheiben Trap Junioren Il w. 06.07.2019
Wourfscheiben Trap Damen | 06.07.2019
Luftpistole Auflage Senioren IVm. 28.06.2019
GewehrschiefRen 100m Herren | 29.06.2019
KK Liegendkampf Damen Il 06.07.2019
Luftgewehr Schiler w. 13.07.2019
KK-Gewehr Auflage 50n Senioren V. m.  30.06.2019
Luftgewehr Auflage SeniorenVm. 29.06.2019
GewehrschieBen 100m Herren llI 12.07.2019
Luftgewehr Herren IlI 11.07.2019
Luftgewehr Auflage Senioren IVm. 29.06.2019
Wurfscheiben Skeet Herren IlI 13.07.2019
KK Liegendkampf Herren | 06.07.2019
Standardpistole Herren | 12.07.2019
Wourfscheiben Skeet Herren Il 13.07.2019
Wurfscheiben Skeet Herren IlI 13.07.2019
Luftgewehr Kérperb. SH2/AB 30.06.2019
Luftgewehr Schiiler m. 13.07.2019
Sportrevolver .357 Mag Herren | 29.06.2019
Sportpistole 9mm Lugei Herren | 29.06.2019
Luftgewehr Schiler m. 13.07.2019
Luftgewehr Damen Il 06.07.2019
Luftgewehr Damen Il 06.07.2019
KK Liegendkampf Herren Il 06.07.2019
Luftgewehr Jugend w. 13.07.2019
Luftgewehr Herren IV 11.07.2019
Luftgewehr Junioren Il w. 07.07.2019
Luftgewehr Junioren| m.  07.07.2019
Luftgewehr Auflage SeniorenV m.  29.06.2019

13:35 41
13:30 56
08:15 79
11:35 20
09:00 60
09:00 47
13:50 34
08:15 24
08:15 87
10:55 82
14:45 83
13:20 21
13:40 22
09:55 94
13:20 19
09:00 33
11:35 45
11:25 25
09:00 24
09:00 34
09:00 85
08:15 57
11:00 17
14:00 19
12:15 41
16:35 95
14:55 6

11:35 88
15:15 81
13:15 69
13:15 90
09:55 29
13:20 20



2099 Rossel, Nicole

2103 Salfner, Hans

2133 Scherzer, Tobias
2098 Schmidt, Michaela
2140 Schneider, Jirgen
2094 Schuhmann, Peter
2123 Schumann, Horst
2146 Schumertl, Florian
2088 Schuster, Katharina
2107 Schonfeld, Alexander
2082 Stadlinger, Ude

2114 Straul3, Christoph
2111 Wiesenbacher, Kathrin
2108 Wiesenbacher, Stefan
2147 Ziegler, Armin

0102025
0102029
0102061
0102025
0102065
0102022
0102060
0102065
0102021
0102039
0102015
0102048
0102040
0102040
0102065

SV Lehrberg 1888

SV 1880 Lichtenau

SSG Ansbach

SV Lehrberg 1888

Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
SG 1856 Heilsbronn

SGi Wérnitz

Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth
SG 1900 GroBhaslach

SV Jagerhohe Reichenau

Sch.- u. Sportverein 1895 Egenhausen
SV 1871 Virnsberg

Kgl. priv. Sch. Gilde Rothenburg o.d. T.
Kgl. priv. Sch. Gilde Rothenburg o. d. T.
Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth

1.10.11
1.10.12
1.10.20
1.10.11
3.10.14
2.40.14
1.10.90
3.10.10
1.80.11
2.40.12
1.10.15
1.10.10
1.80.11
1.80.10
3.10.12

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Wurfscheiben Trap
KK Sport-Pistole

Luftgewehr

Wurfscheiben Trap
KK Liegendkampf
KK Sport-Pistole

Luftgewehr
Luftgewehr

KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
Wurfscheiben Trap

Damen | 06.07.2019
Herren 05.07.2019
Schiler m. 13.07.2019
Damen | 06.07.2019
Herren lll 06.07.2019
Herren Ill 14.07.2019
Kérperb. SH2/AB 30.06.2019
Herren | 06.07.2019
Damen | 06.07.2019
Herren Il 13.07.2019
Damen llI 11.07.2019
Herren | 05.07.2019
Damen | 06.07.2019
Herren | 06.07.2019
Herren Il 06.07.2019

14:55 4

12:20 95
09:35 48
14:55 5

09:00 84
08:00 13
10:40 85
09:00 1

08:15 63
12:00 25
08:15 45
10:40 49
08:15 69
09:55 59
09:00 2



